

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพุดซา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำรูปตัวยู (ฝาดะแกรงเหล็ก) ระยะทางยาว 74.60 เมตร สายบ้านนางหลวง ชั้นเคลือบ

จุดดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านโคกสง่า ตำบลพุดซา อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้ประมาณการ นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ 12 เมษายน 2560

ระยะเวลา 60 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	ราคารวม																																																																																																											
	งานขุดดิน	18.65	ลบ.ม.	23.00	428.95	60.00	1,119.00	1,548																																																																																																											
1	งานคอนกรีต	10.33	ลบ.ม.	-	-	310.00	3,202.30	3,202																																																																																																											
	ปูนซีเมนต์คอนกรีต	67.14	ถุง	120.00	8,056.80	-	-	8,057																																																																																																											
	ทราย	10.444	ลบ.ม.	510.00	5,326.44	-	-	5,326																																																																																																											
	หินย่อย เบอร์ 1,2	10.444	ลบ.ม.	448.00	4,678.91	-	-	4,679																																																																																																											
2	งานเหล็ก	0.32824	-	-	2,743.00	900.36	900		เหล็กเสริม RB ๑6 มม.	149.2	เส้น	58.00	8,653.60	-	-	8,654		เหล็กฉาก 0.50X0.50X0.40 มม.	24.618	ท่อน	395.00	9,724.11	6.00	147.71	9,872		เหล็กแบน 1.5	141.74	ท่อน	430.00	60,948.20	60.00	8,504.40	69,453	3	งานไม้									ไม้แบบ	50.728	ลบ.ฟ.	280.00	14,203.84	30.00	1,521.84	15,726	4	งานทาสีฝาดะแกรง (สีกันสนิม)	74.6	เมตร	-	-	20.00	1,492.00	1,492		ลวดผูกเหล็ก	5.222	กก.	38.00	198.44	-	-	198		ลวดเชื่อม	17.158	กล่อง	120.00	2,058.96	-	-	2,059		งานวางท่อ ขนาด 0.30 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	-		ค่าวัสดุ + ค่าแรง							-		รวมเป็นเงิน							-							รวมวัสดุ + ค่าแรง		131,166
	เหล็กเสริม RB ๑6 มม.	149.2	เส้น	58.00	8,653.60	-	-	8,654																																																																																																											
	เหล็กฉาก 0.50X0.50X0.40 มม.	24.618	ท่อน	395.00	9,724.11	6.00	147.71	9,872																																																																																																											
	เหล็กแบน 1.5	141.74	ท่อน	430.00	60,948.20	60.00	8,504.40	69,453																																																																																																											
3	งานไม้																																																																																																																		
	ไม้แบบ	50.728	ลบ.ฟ.	280.00	14,203.84	30.00	1,521.84	15,726																																																																																																											
4	งานทาสีฝาดะแกรง (สีกันสนิม)	74.6	เมตร	-	-	20.00	1,492.00	1,492																																																																																																											
	ลวดผูกเหล็ก	5.222	กก.	38.00	198.44	-	-	198																																																																																																											
	ลวดเชื่อม	17.158	กล่อง	120.00	2,058.96	-	-	2,059																																																																																																											
	งานวางท่อ ขนาด 0.30 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	-																																																																																																											
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							-																																																																																																											
	รวมเป็นเงิน							-																																																																																																											
						รวมวัสดุ + ค่าแรง		131,166																																																																																																											

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....พงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์.....ประธาน

(นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ชวลีกร โพธิ์นาแคะ.....กรรมการ

(นางสาวชวลีกร โพธิ์นาแคะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุดซา

(ลงชื่อ).....สำเร็จ เหล็กประสูช.....กรรมการ

(นายสำเร็จ เหล็กประสูช)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.